
SPONZ0ŘI 2011

Sponzoři benefičních akcí v roce 2011

 Obecní úřad Červenka
 TJ Sokol Červenka
 Kapela STORN
 kapela HARLEJ
 kapela R.I.B.
 kapela STRACENÉ RÁJ
 kapela ORCHIDEA
 kapela VENEFICA
 kapela RAMAYANA
 kapela TRIFID

 Kapela Titanic
 Kapela Pandora
 Kapela Doga
 Kapela Kraken
 Kapela Herrgott
 Kapela Vinný střik 

 Kapela Calibos
 OSA
 Pivovar STAROBRNO, Pivovar Litovel
 Maso uzeniny Makovec
 paní Makovcová M + M
 paní Urbanová - potraviny Litovel
 Potraviny Jašková
 Id pásky
 Hanácká kyselka 
 TETA Litovel
 Mohelnická pekárna
 VESTA
 Pekařství Vašíček
 starosta Jaroslav Vlk
 místostarosta Soňa Cinegrová
 Hasiči Ješov, Červenka, Tři dvory, Uničov
 manželé: Pluskalovi, Vyroubalovi, Krbcovi, Mlčochovi, Ševčíkovi
 jednotlivci: Libuše Tauchmanová, Jaroslava Machová, Josef Koutný, Zdena 

Koutná, Denisa Vařeková, Vladimír Vařeka ml., Marcela Vařeková, Kamil 
Typner, Miluše Havlisová, Antonín Zavadil, Jarmila Daňková, Aneta Doláková, 
Tomáš Svačina , Zdenek Kubát, Vladimír Navrátil, Petra Vošalíková, Iva 
Parzyková, Lukáš Motal, Petr Vyroubal

 Mediální partner RÁDIO ČAS
 Zdravé město Prostějov, PROFIT, Město Litovel
 Turistické informační centrum Konice
 Zvuk: Kamil Rozsypal



Těmto patří poděkování za pomoc formou služeb a za materiální pomoc.

 Zdravé město Prostějov , Město Litovel, Mikroregion Litovelsko
 Turistické informační centrum Konice

manželé: Balatkovi, Mlčochovi, Pleskalovi, Zbořilovi

jednotlivci: Libuše Tauchmanová, Josef Koutný, Zdena Koutná, Denisa Vařeková, 

Marcela Vařeková, Miluše Havlisová, Antonín Zavadil, Jarmila Daňková, Tomáš 

Svačina ,Vladimír Navrátil, Ing.Václav Mašek a Helena Strejcová, Miroslav Papík, 

Jan Fojtanik

Těmto patří poděkování i dalším, kteří nechtěli být zveřejněni, za pomoc formou 

služeb a za materiální pomoc.

Sponzoři MOK 2011

Mecenáš: Dr. D. Altenburg-Pesta Kohl
Sponzoři:

      

ICZ 
            

ARCUS - ONKO CENTRUM Ješov pořádal  kongres v rámci projektu Edukační
pacientský program ONKO, který i finančně podporuje Úřad vlády ČR.

Další sponzoři, kteří nás podpořili v roce 2011 
V  roce  2011 naše ARCUS – ONKO CENTRUM dále podpořili finančně a patří jím 
díky:
Vládní výbor pro zdravotně postižené – Úřad vlády ČR 
Město Litovel
DIS s.r.o.
Ing.Sameš Milan
Drahorád Jiří
Europoslanec Ing.Jan Březina
Město Litovel 

Za materiální pomoc a pomoc formou služeb dále děkujeme:
JEŽEK SOFTWARE Česká Lípa
Obecní úřad Luká
Tiskárna Křupka Mohelnice
Luboš Orlich – Pekárna Chodov 
Božena Špičková
Pekařství Růžička Znojmo a další, kteří nechtěli zveřejnění


	Sponzoři benefičních akcí v roce 2011



